
Uchwała Nr 273/XXXVIII/2017 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie zamiaru przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół  

Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2 i 6 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2017 roku dokonać przekształcenia szkół wchodzących w skład 

Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce: Technikum 

Nr 3, Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3, Szkoły Policealnej Nr 3 i III Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych,  polegającego na przeniesieniu tych szkół z dotychczasowej 

siedziby w Ostrołęce, ul. Parkowa 12 do nowej siedziby w Ostrołęce, ul. Stefana Jaracza 5.  

§ 2. 

O zamiarze przekształcenia, o którym mowa w § 1, należy powiadomić Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty, rodziców uczniów niepełnoletnich oraz uczniów pełnoletnich uczęszczających do szkół 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3  w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 


